

## Department of Endocrinology & Metabolism All India Institute of Medical Sciences

15th December, 2023

## **VACANCY NOTICE**

Detailed CV's are invited for following Temporary post in the Department of Endocrinology & Metabolism, AlIMS, New Delhi

Project title: "Neuropsychiatric and cognitive dysfunctions in hypoparathyroidism, its natural course after 10 years of follow up in patients with idiopathic hypoparathyroidism on conventional therapy and effect of these dysfunctions on their calcemic control" funded by DHR

S.No.	Name of the post	No. of vacancies	Qualification	Upper Age Limit (years)
1.	Project Associate II	01	Essential: Master's Degree in Natural / Life Sciences/ Bachelor's degree in Medicine from a recognized University or equivalent + Two years experience in research  Desirable: Experience in Molecular Biology	35 Years

<sup>\*</sup>Consolidated salary as per the DHR rules

Interested Candidates may submit their detailed CV's to Endocrinology office on/before 30th December 2023 at following address:

Room No. 308
3rd floor, Biotechnology Block
Department of Endocrinology & Metabolism
AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi

Only shortlisted candidates will be informed about the interview

डो. रवीन्त्र गोप्र्यामी Dr. Ravinder Goswami M.D., D.M. (Endo) FASc, FNASc, FAMS M.D., D.M. (Endo) FASc, FNASc, FAMS आवार्य/Professor Scanned with CamScanner

अन्तःस्त्राविदी एवं चयापच्य विभाग Deptt. of Endocrinology & Metabolism अ.भा.जा.सं., नई दिल्ली-110029 A.I.I.M.S., New Dethi-110029

## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

## निम्नलिखित अस्थायी पद के लिए विज्ञापन आमंत्रित है

परियोजना का शीर्षक: "हाइपोपैराधायरायडिजम में न्य्रोसाइकिएट्रिक और संज्ञानातमक शिथिलता, पारंपरिक चिकित्सा पर इडियोपैधिक हाइपोपैराधायरायडिजम के रोगियों में 10 वर्षों के अनुवर्ती के बाद इसका प्राकृतिक कोर्स और उनके कैल्सेमिक नियंत्रण पर इन विकारों का प्रभाव" डीएचआर द्वारा वित्त पोषित

	11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
योग्यता	ऊपरी
	आय
	सीमा
किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय या समकक्ष से	This
प्राकृतिक/जीवन विज्ञान में स्नातकोत्तर	Tarih I
डिग्री/चिकित्सा में स्नातक डिग्री +	35.
अनुसंधान में दो वर्ष का अनुभव	साल
	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय या समकक्ष से प्राकृतिक/जीवन विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री/चिकित्सा में स्नातक डिग्री +

•डीएचआर के अनुसार समेकित वेतन

इच्छुक उम्मीदवार अपना विस्तृत सीवी 30 दिसंबर 2023 से पहले निम्नलिखित पते पर एंडोकिनोलॉजी कार्यालय में जमा कर सकते हैं

कमरा नंबर 308 तीसरी मजिल, बायोटेक्नोलॉजी ब्लॉक एंडोक्रिनोलॉजी और मेटाबोलिज्म विभाग एम्स, अंसारी नगर, नई दिल्ली

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को सादाात्कार के बारे में सूचित किया जाएगा

डॉ. रयीन्द्र गोस्वामी Dr. Ravinder Goswami M.D., D.M. (Endo) FASc, FNASc, FAM अत्यार्ग/Professor

अन्तःस्त्राविद्यी एयं ध्यापघय विभाग Septt. of Endocrinology & Metabolism अ.भा.आ.सं. न्ध् दिल्ली-110029 A.I.I.M.S., New Delhi-110029 Scanned with CamScanner